第39号様式の２（第34条の２関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　武蔵野市長　殿

　　　　　　　　　　　開発事業者又は特定事業者
　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　工事施工者
　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　　　中間検査申請書

　武蔵野市まちづくり条例施行規則第34条の２第１項（第１号・第４号）の規定により、次のとおり申請します。
	事業に係る協議終了確認通知書の番号及び日付
	　　　第　　号　　　　年　　月　　日

	事業の名称

	事業を行う場所
	地名地番
	武蔵野市

	住居表示
	武蔵野市

	事業を行う区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	中間検査申請理由

	中間検査予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	□案内図
□配置図又は工事の完了後の土地利用を示す図
□各階の平面図又は横断面図
□４面以上の立面図又は側面図
□２面以上の断面図又は縦断面図
□緑化しゅん工図
□給排水しゅん工図
□その他市長が必要と認める書類

	この申請に係る連絡先
	氏名

	住所

	電話番号

	緊急連絡先電話番号